
VILNIAUS VOLUNGĖS DARŽELIS – MOKYKLA 
 

 

PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ PRIĖMIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 1 

 

2023-06-05 

Vilnius 

 

 

Posėdis įvyko 2023-06-05 10:00 val. 

Posėdžio pirmininkas: direktoriaus pavaduotojas ugdymui Adas Papartis 

Posėdžio sekretorė: sekretorė Dovilė Mačiulytė 

Dalyvavo: pradinių klasių mokytoja Lilijana Bogužienė, IT specialistė Julija Nugarė, 

VDM pedagogė Laima Pavalkiūtė 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Prašymų nagrinėjimas dėl mokinių pakvietimo į pirmąją klasę. 

1. SVARSTYTA: Dėl mokinių pakvietimo į pirmąją klasę. 

NUTARTA: Pakviesti 25 mokinius, kurie surinko daugiausia balų pagal 

kriterijus. 

Pakviesti mokiniai: 

1. Mok - 90813 - 5 taškai 

2. Mok - 91062 - prioritetine tvarka 

3. Mok - 92573 - 5 taškai 

4. Mok - 94015 - prioritetine tvarka 

5. Mok - 94530 - 4 taškai 

6. Mok - 97020 - prioritetine tvarka 

7. Mok - 97629 - 5 taškai 

8. Mok - 99153 - 6 taškai 

9. Mok - 99514 - 5 taškai 

10. Mok - 99516 - 5 taškai 

11. Mok - 99699 - 5 taškai 

12. Mok - 99974 - 6 taškai 

13. Mok - 100315 - 4 taškai 

14. Mok - 101644 - 6 taškai 



15. Mok - 102835 - 4 taškai 

16. Mok - 104551 - 5 taškai 

17. Mok - 105374 - 5 taškai 

18. Mok - 105421 - 5 taškai 

19. Mok - 105573 - 5 taškai 

20. Mok - 106032 - prioritetine tvarka 

21. Mok - 106047 - 4 taškai 

22. Mok - 110220 - 6 taškai 

23. Mok - 110302 - prioritetine tvarka 

24. Mok - 110509 - 5 taškai 

25. Mok - 110727 - prioritetine tvarka 

Rezervinis sąrašas (ne eilės tvarka): 

1. Mok - 91802 - 4 taškai 

2. Mok - 91980 - 4 taškai 

3. Mok - 92637 - 4 taškai 

4. Mok - 10098 - 4 taškai 

5. Mok - 106653 - 4 taškai 

6. Mok - 108338 - 4 taškai 

7. Mok - 112323 - 4 taškai 

8. Mok - 94941 - 3 taškai 

9. Mok - 99294 - 3 taškai 

10. Mok - 102956 - 3 taškai 

11. Mok - 104040 - 3 taškai 

12. Mok - 105480 - 3 taškai 

13. Mok - 105950 - 3 taškai 

14. Mok - 114940 - 3 taškai 

15. Mok - 99753 - 3 taškai 

16. Mok - 94229 - 2 taškai 

17. Mok - 94371 - 2 taškai 

18. Mok - 96991 - 2 taškai 

19. Mok - 97248 - 2 taškai 

20. Mok - 99393 - 2 taškai 

21. Mok - 100147 - 2 taškai 

22. Mok - 101001 - 2 taškai 



23. Mok - 114877 - 2 taškai 

2. Prašymų nagrinėjimas dėl mokinių pakvietimo į antrąją, trečiąją ir ketvirtąją 

klases. 

2.SVARSTYTA: Dėl mokinių pakvietimo į antrąją, trečiąją ir ketvirtąją klases. 

NUTARTA: Pakviesti 3 mokinius į 2 klasę, 2 mokinius į 3 klasę ir 1 mokinį į 4 klasę. 

 

Pakviesti mokiniai: 

1. Mok - 104978 - 2 klasė 

2. Mok - 105354 - 2 klasė 

3. Mok - 113881 - 2 klasė 

4. Mok - 109108 - 3 klasė 

5. Mok - 112359 - 3 klasė 

6. Mok - 112582 - 4 klasė 

 

 

Posėdžio Sekretorė                                                                              Dovilė Mačiulytė 


